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Razao Analitico em Formulario Continuo - Periodo de 01/01/2014 até 31/01/2014
Data Histdrico Débito Crédito Saldo do Més Saldo Exercicio

Mascara: 1.9.9.9.6.07.00.00.00.0006 Conta: 2906 FMT DE ITAJAI/CITMAR
31/12/2013 SALDO ANTERIOR 66.924,61
09/01/2014 3.3.90.39.57 NL 1/14 58,60 -58,60 66.866,01
10/01/2014 3.3.90.39.79 P.R.P 4/14 293,00 -293,00 66.573,01
10/01/2014 3.3.90.39.09 NL 2/14 71,78 -364,78 66.501,23
10/01/2014 3.3.90.39.57 P.R.P 2/14 21,97 -386,75 66.479,26
10/01/2014 3.1.90.13.02 P.R.P 1/14 44,41 -431,16 66.434,85
10/01/2014 3.3.90.39.88 P.R.P 3/14 216,82 -647,98 66.218,03
16/01/2014 3.3.90.39.99 P.R.P 6/14 233,41 -233,41 65.984,62
16/01/2014 3.3.90.39.05 P.R.P 7/14 293,00 -526,41 65.691,62
21/01/2014 3.3.90.39.17 NL 9/14 79,11 -79,11 65.612,51
25/01/2014 3.3.90.39.64 NL 4/14 30,73 -30,73 65.581,78
30/01/2014 3.1.90.13.01 NL 6/14 135,70 -135,70 65.446,08
30/01/2014 3.1.90.11.00 NL 5/14 853,59 -989,29 64.592,49
30/01/2014 3.3.90.39.57 P.R.P 6/14 21,97 -1.011,26 64.570,52
30/01/2014 3.3.90.39.47 P.R.P 10/14 278,35 -1.289,61 64.292,17
31/01/2014 Rendimentos de aplicagéo 01/2014 259,00 259,00 64.551,17

Total: 259,00 2.632,44



